Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 33 «Аленка» г.Светлоград

31 августа 2022 г.                                   Приказ                         №160

 «Об утверждении  списка помещений МБДОУ ДС №33 «Аленка» г.Светлоград на

проведение платных образовательных услуг по дополнительным образовательным

развивающим программам на 2022 -2023 учебный год»

В связи с организацией в МБДОУ ДС №33 «Аленка» г.Светлоград в 2022-2023

учебном году предоставления платных образовательных услуг в соответствии с

Положением о предоставлении платных образовательных услуг, порядке формирования

дополнительных (внебюджетных) источников финансирования и расходования доходов,

полученных от оказания дополнительных платных образовательных услуг  МБДОУ ДС №

33 «Аленка» г.Светлоград

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список помещений МБДОУ ДС №33 «Аленка» г.Светлоград на проведение

платных  дополнительных образовательных услуг по дополнительным

образовательным развивающим программам на 2021-2022 учебный год (Приложение

№1);

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС

№ 33 «Аленка» г.Светлоград                                    Е.П. Железная

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

УТВЕРЖДАЮ:

заведующий МБДОУ ДС

№ 33 «Аленка» г.Светлоград

Е.П.  Железная

Приказ №160 от 31.08.2022 г.

Список помещений

МБДОУ ДС №33 «Аленка» г.Светлоград на проведение платных    образовательных

услуг по дополнительным образовательным развивающим программам на 2022-2023

учебный год

№

п/п

Наименование кружка Место проведения

занятий

Время занятий Руководитель

кружка

1 Кружок «АБВГДейка»

 «Одуванчик»

Группа «Одуванчик» Вторник 15.30-15.55

Пятница 15.30-15.55

Педагог ДО

Самофатова Т.В.

2 Кружок «АБВГДейка»

«Капелька»

   Группа

«Капелька»

Понедель 16.35-17.00

Пятница 16.05-16.30

Педагог ДО

Иваненко Г.В.

3 Кружок «АБВГДейка»

 «Ромашка»

Группа «Ромашка» Вторник 16. 10-16.40

Четверг  16. 10-16.40

Педагог ДО

Шуткина М.В.

4 Танцевальный

кружок «Улыбка»

«Березка»

Группа «Березка»   Понедель 15.45-16.05

Среда  15.45-16.05

Педагог ДО

Терещенко М.В.

5 Танцевальный

кружок «Улыбка»

младшие группы

Группа «Светлячок» Вторник  16.15–16.30

Пятница 15.45–16.00

Педагог ДО

Терещенко М.В

6 Танцевальный

кружок «Улыбка»

«Белочка»

Группа «Белочка» Понедель 16.30-17.00

 Среда 16.30-17.00

Педагог ДО

Терещенко М.В

7 Танцевальный

кружок «Улыбка»

«Капелька»

Группа «Капелька»

Понедель 16.10-16.30

Среда 16.10 –16.30

Педагог ДО

Терещенко М.В

8 Танцевальный

кружок «Карамелька»

младшие группы

Группа

«Колокольчик»

Понедель 16.15–16.30

Пятница 15.45-16.00

Педагог ДО

Бондаренко О.И.

9 Танцевальный

кружок «Карамелька»

ст. гр.

Группа «Звездочка»   Вторник 16.25–16.50

Четверг 16.25–16.50

Педагог ДО

Бондаренко О.И.

10 Танцевальный

кружок «Карамелька»

Подг.гр.

Группа  «Ромашка» Вторник 15.45–16.15

Четверг 15.45 –16.15

Педагог ДО

Бондаренко О.И.

11 Кружок «Радуга

красок»

Группа «Березка»

Понедель 10.05-10.20

Среда   10.05-10.20

Педагог ДО

Гончарова З.И.
12 Кружок «Веселый

английский»

Группа  «Теремок»

Вторник 15.30–15.50

Четверг 16.05 –16.25

Педагог ДО

Годко Т.В.
13 Кружок «Веселый

английский»

Группа  «Теремок»

Понедель 16.05–16.30

Четверг 16.05–16.30

Педагог ДО

Годко Т.В.

		2022-12-26T14:10:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 "АЛЕНКА" Г.СВЕТЛОГРАД